ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

Nome Matrícula Cargo Período Aquisitivo Período de Gozo

Sebastiana Alves Cabral 8411 Zeladora 1995 a 2000 04/02/2022 a 04/05/2022

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 023/2022 - CONCEDE LICENÇA ESPECIAL A SERVIDORA

MUNICIPAL

PORTARIA N° 023, de 09 de fevereiro de 2022

SÚMULA: Concede licença especial a servidora
municipal.

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no art. 90 da
Lei Municipal n° 590 de 18 de maio de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder, 90 (noventa) dias consecutivos de Licença
Especial para a Servidora relacionada abaixo:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data na data de sua publicação
retroagindo os efeitos ao dia 04 de fevereiro de 2022.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Fernanda Souza Pereira

Código Identificador:6AEB0277

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/02/2022. Edição 2454

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/